

Zadania na 25.06.2020 r.



Temat: Dalej w drogę

Kochani, to już ostatnie nasze spotkanie przed wakacjami. Po ciężkiej pracy zasługujecie na odpoczynek. Pamiętajcie o bezpieczeństwie podczas wakacji. Zapoznajcie się z zasadami, które należy bezwzględnie przestrzegać, byśmy w nowym roku szkolnym spotkali się znów wszyscy razem.

8 ZASAD BEZPIECZNYCH WAKACJI

<p>ZAPAMIĘTAJ NUMERY ALARMOWE</p>	<p>UŻYWAJ FILTRÓW DO OPALANIA</p>	<p>KĄP SIĘ TYLKO POD OPIEKĄ DOROSŁYCH</p>	<p>NIE ROZPALAJ OGNISKA W LESIE</p>
<p>NIE BAW SIĘ W POBLIZU JEZDNI</p>	<p>PRZECHÓDZ PRZEZ JEZDNIĘ NA ZIELONYM</p>	<p>NIE JEDZ SŁODYCZY OD NIEZNAJOCYCH</p>	<p>PRZY BRZYDKIEJ POGODZIE NIE WYCHÓDZ W GÓRY</p>

blog4you.pl

WAKACYJNE RADY - NIE OD PARADY!

Kąp się do woli, korzystaj z pogody, lecz nigdy nie wchodzić rozgrzany do wody!

Gdy idziesz do lasu to pamiętaj jeszcze, by się zabezpieczyć przed komarem i kleszczem!

Głowa nie jest od parady, słońce musi dalej. Dbaj więc o nią i ostaniaj, kiedy słońce pali!

Bądź bardzo ostrożny w czasie letnich podróży! Od opiekunów się nie oddalaj, abyś się nie zgubił!

Urządzamy grzybobranie. Jaka rada stąd wynika: Gdy jakiegoś grzyba nie znasz nie wkładaj do koszyka!

Płynię w rzece woda chłodna, bystra, czysta. Tylko przy dorosłych z kąpieli korzystaj!

Jagody nieznane gdy zobaczysz w borze nie zrywaj! Nie zjadaj! - bo zatrueć się możesz!

Na bezpieczeństwo zwróćcie nam uwagę także filmiki:

<https://www.youtube.com/watch?v=Ui-ndYWcThA>

<https://www.youtube.com/watch?v=wS4SRvkvLio>

1. W ćwiczeniówce do polskiego pokazana jest gra, w którą możesz pobawić się w czasie wakacji. Pozostałe ćwiczenia są dla chętnych- str.110
2. Ćwiczeniówka do matematyki -str.106 w ćw.1 jest także gra, a ćw.2 to już tylko przyjemność, bo umiesz przecież tabliczkę mnożenia.

Skończyliśmy naszą naukę w klasie 3. W przyszłym roku szkolnym będziecie już czwartoklasistami. Dziękuję Wam kochani i Waszym rodzicom za wspólnie spędzone lata. Przeżyliśmy ze sobą wiele pięknych chwil (mam nadzieję) i myślę, że było nam razem dobrze. Życzę Wam sukcesów w dalszej pracy, byście osiągnęli wymarzone cele i na swojej drodze spotykali tylko dobrych ludzi. Chociaż nasza wspólna przygoda z nauką dobiegła końca, to wiedźcie, że zawsze możecie na mnie liczyć. Wam Drodzy Rodzice także bardzo dziękuję za miłą współpracę i życzę wszystkiego najlepszego.

Życzę udanych wakacji

